dachts meins gnedigsten hern zugesagt und versjirochen hab und tliu

10*
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das in crafFt dieß brieffs, das gemelter mein gnediger her irer keyser-

lichen maiestät von den gefeilen des bernrten ablas dreytausent gülden^

uemlich yedes derselbigen bewilligten drey jar ein tausent, zu uffrichtung-

einer kirchen, die ir maiestät zu Ynsprug in sant Jacobs des heilgen

aposteln namen und ere ufFrichten und bauen zu lassen in willen ist,

geben und zu Ynsprug irer maiestät kunfftigen haußkammerer daselbst

bezaln und sich der unter seiner fürstlichen gnaden siegel innerhalb

dreyen moneten auch verschreiben und solich verschreibung irer maiestät

zuschicken soll. Das zu urkhundt hab ich mein pitschafft zu end dieser

schrifft gedruckt und mit meiner eygen handt unterschrieben, die geben

ist uf sant Symon und Jaden der heiligen aposteln tag, anno etc. XV».

90. Schreiben des päpstlichen Skriptors Johann Ingenwinhel an den

Kurfürsten Albrecht von Mainz. Florenz 1516 Febr. 14.

Staatsarchiv Magdeburg, AMen Erzstift Magdeburg II. GedrucM hei Ferd.

Körner, Tezel als Ahlafsprediger S. 144 f.

Reverendissime in Christo pater illustrissime princeps domine do-

mine mi colendissime. Post humilem commendationem etc. Die prima

presentis mensis venerabilis dominus Fridericus de MortorfF^^ prepositus

in Wilburgh attulit michi litteras reverendissime paternitatis vestre. Et

quantum ad rem Indulgentiarum exposuit quod alias juxta conventionem

factam cum sanctissimo domino nostro Reverendissima paternitas vestra

per procuratorem suum se obligasset de respondendo Camere apostolice

medietatem emolumentorum, et licet mens sanctissimi domini nostri fuerit

indubitata, quod reliqua medietas pro usu Reverendissime paternitatis

vestre ad redimendum bona ecclesiarum suarum olim distracta et im-

pignorata remaneret, tamen
,
quia id in conventione predicta expresse

tactum non fuit, et dicte indulgentie dicunt pro fabrica ecclesie sancti

Petri de Vrbe et non pro ecclesiis reverendissime paternitatis vestre du-

bitavit excelleutissima paternitas vestra, pro dicta reliqua medietate ali-

quando nomine Camere apostolice molestari posse, ego explicavi rem pre-

fato sanctissimo domino nostro et pecii circa premissa promisionem Heri.

Sanctitas sua optime tulit et ostendens prefato paternum amorem erga

Reverendissimam paternitatem vestram, mandavit circa premissa pro-

visionem fieri in ea forma, qua ego eligerem. Supradictus dominus Fri-